ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 10/2020/FMS

O Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora das Dores/SE, em
atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do
Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para conhecimento
de todos a realização de licitação, na modalidade acima especificada,
e mediante informações a seguir:
OBJETO: registro de preço para futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de exames tipo:
Ultrassonografia, Tomografia, Radiografia, Ressonância Magnética,
Exames Cardiológicos, Ginecológicos e outros para atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora das
Dores/SE.
LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:
Data: 18/09/2020 às 09 horas.
INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:
Data: 18/09/2020 às 09h01min.
FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:
Data: 18/09/2020 às 09h29min.
ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO:
Data: 18/09/2020 às 09h30min.
LOCAL: www.licitanet.com.br.
PARECER JURÍDICO: 133/2020.
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019,
Decreto Federal nº 7.982/2013, Decreto Municipal nº 617/2018,
Decreto Municipal nº 670/2020, Lei Complementar n° 123/2006,
Decreto n° 8.538/2015, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº
8.666/1993, e suas alterações posteriores.
O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua João dos Reis Lima Neto nº 64 Nossa Senhora das
Dores/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no
horário das 8h às 12h, pelo telefone Fone/Fax: (79) 3265-1322, e-
mail: licitacao@nossasenhoradasdores.se.gov.br e sites
www.nossasenhoradasdores.se.gov.br/licitacao e www.licitanet.com.br.

Nossa Senhora das Dores/SE, 03 de setembro de 2020.

BHONA DA SILVA RESENDE
Pregoeira